

Wszyscy Oferenci

Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia z załącznika nr 1 oraz odpowiedź Zamawiającego na stronę internetową

W związku z nadesłaną 09.04.2014 r. prośbą o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia z załącznika nr 1 udzielamy następujących odpowiedzi na pytania:

1. Poz. 28 – spinacze biurowe krzyżowe występują w dwóch rozmiarach 4 cm, gdzie opakowanie zawiera 50 sztuk pojedynczych spinaczy i 7 cm gdzie opakowanie zawiera 12 sztuk pojedynczych spinaczy. Które mamy wycenić?
ODPOWIEDŹ: 4 cm w opakowaniu po 50 sztuk.
2. Poz. 77 – ile sztuk kartonów archiwizacyjnych ma mieścić opakowanie?
ODPOWIEDŹ: 50 sztuk w opakowaniu.
3. Poz. 79 – ile sztuk koszulek ma mieścić opakowanie?
ODPOWIEDŹ: 100 sztuk w opakowaniu.
4. Poz. 82 – Ile sztuk płyt cd ma mieścić opakowanie.
ODPOWIEDŹ: 10 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Oferentów.


PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Kot